
Forbo FloorCare metode ESD un tīro telpu grīdām 

Forbo Flooring apzinās, ka lielāko daļu izmaksu, kas rodas grīdas seguma kalpošanas 

laikā, veido tās tīrīšana un uzturēšana. Tieši tāpēc Colorex grīdas kopšana tiek 

izstrādāta, pievēršot īpašu uzmanību ērtām un videi draudzīgām uzkopšanas 

metodēm, nekaitējot grīdas izskatam. Šie līdzekļi ļaus jums atbrīvoties no lieka darba 

un dārgiem kopšanas un apstrādes līdzekļiem. Ievērojiet tālāk minētās norādes, lai 

radītu pamatu savas SD/EC grīdas optimālam rezultātam.  

Tīrīšana pēc ieklāšanas 

 

 

 
Notīriet putekļus un netīrumus ar putekļsūcēju vai mitru 
lupatu. Ļaujiet grīdai nožūt.  

 
 

 
 

Rūpīgi nopulējiet (izmantojot sauso pulēšanu) ar zemu 
apgriezienu pulējamo mašīnu un sarkano disku. Mēs 
iesakām veikt pulēšanu divas reizes krusteniskā virzienā. 
 
Ja vēlaties iegūt spīdumu, veiciet papildu sauso pulēšanu ar 
balto vai dzelteno disku. Varat izmantot arī augstus 
apgriezienus, bet tas nav obligāti nepieciešams. 

 

 
 

Svarīga piezīme, apstrādājot ESD aizsargātās zonas 
(pastāvīgi strāvu vadošās grīdas) 
Aizsardzībai vai kopšanai paredzētie līdzekļi, piemēram, 
vasks, polimēra dispersija u.c., var negatīvi ietekmēt strāvas 
vadību. Ja nepieciešams, izmantojiet tikai tādus līdzekļus, 
kas paredzēti pastāvīgi strāvu vadošiem grīdas segumiem.  

Ikdienas vai regulārā apkope 

 

 
 
 

Mazām telpām vai platībām ar nelielu noslodzi: tīriet reizi 
dienā ar piesūcinātajām vienreizējās lietošanas drānām. 
 
Lielām telpām vai platībām ar intensīvu noslodzi: tīriet ar 
smidzināmo tīrīšanas līdzekli un zemu apgriezienu pulējamo 
mašīnu ar sarkano disku. Šī metode ir vispiemērotākā arī 
pacelto grīdu tīrīšanai.  

Periodiskā apkope 

 

 
 
 

Mazām telpām vai platībām ar nelielu noslodzi: uzkopiet 
grīdu ar neitrālu tīrīšanas līdzekli un noskalojiet ar tīru ūdeni. 
Iesakām izmantot divu spaiņu sistēmu. 
Lielām telpām vai platībām ar intensīvu noslodzi iesakām 
izmantot kombinēto (beršanas un žāvēšanas) grīdas 
uzkopšanas iekārtu. Vietas, kas nav sasniedzamas ar iekārtu, 
mazgājiet ar rokām.   

Restaurācija un atjaunošana 

Colorex SD/EC grīdas ir iespējams dziļi iztīrīt, atjaunot un pat restaurēt ar abrazīvām 

metodēm, neatstājot pēdas un nekādā veidā neietekmējot virsmas kvalitāti, izskatu 

un funkcionalitāti.   


